nueve mil cuatrocientos cincuenta y cinco pesos M/C ($59,899,455,00) con vigencia de 12 meses o hasta 

agotar el recurso. La forma de pago se realizaba parcial, a medida que el proveedor entregara los bienes y 

servicios contratados 

En el año 2017 se destinó un presupuesto por valor de sesenta y un millones novecientos noventa y nueve 

mil novecientos noventa y seis pesos M/C ($61, 999, 996,00) con vigencia de 12 meses o hasta agotar el 

recurso. La forma de pago se realizaba parcial, a medida que el proveedor entregara los bienes y servicios 

contratados. 

En el año 2018 se destinó un presupuesto por valor de ochenta millones veintisiete mil trescientos treinta y 

nueve pesos M/C ($80, 027,339,00) con vigencia de 12 meses o hasta agotar el recurso. La forma de pago se 

realizaba parcial, a medida que el proveedor entregara los bienes y servicios contratados. 

En el año 2019 se destinó un presupuesto por valor de cuarenta y siete millones novecientos mil dos pesos